
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 14 de junho de 2022 Ano VI | Edição nº 1054 Página 2 de 2

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022

EDITAL Nº 065/2022
PROCESSO N° 080/2022

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PRÓTESE
DENTÁRIA  PARA  USB  DO  MUNICÍPIO,  PARA
ATENDIMENTO  DOS  PACIENTES  QUE  REALIZAM
TRATAMENTOS  NESTAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE
SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO II.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 27/06/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i te  www.comprasgovernamenta is .gov .br  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações
da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606
/ 3262-0608.

Agudos, sexta-feira, 13 de junho de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022
EDITAL Nº 071/2022

PROCESSO N° 086/2022
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: Aquisição de mecanização agrícola para
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, conforme
o plano de trabalho do Convênio nº 901867/2022,
conforme  condições  e  especificações  estabelecidas
neste Edital e seu Anexo I- - Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 28/06/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i te  www.comprasgovernamenta is .gov .br  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações
da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 14 de junho de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2022
EDITAL Nº 072/2022

PROCESSO N° 087/2022
TIPO: MENOR PREÇO SOB REGIME DE EXECUÇÃO

DIRETA - EMPREITADA GLOBAL
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPEICIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS,  MÃO  DE  OBRA  E  EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA  EM  DIVERSAS  RUAS  DO  MUNICIPIO-
PROGRAMA  “NOSSA  RUA  (CONVÊNIO  Nº
101203/2022),  conforme  Memoriais  Descritivos,
Planilha  Orçamentária  e  Projetos  Executivos
constantes  do  presente  Edital.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 14/07/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Sargento Andirás, 183 Centro CEP 17120-031
Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, 183 Centro CEP
17120-031 Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3261-3331 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


